4. Nisi in futurum humi somnum capiam :  
 5, 6. Si cessavero vigilare, et orare, et meditari die ac nocte in lege tua.  
 7. Et si dederō requiem menti cordis mei in Scripturis perscrutandis.  
 8, 9. Donec gratia tuæ ædificabo me ipsum in domum Domino, et requiem Deo auscultationis : diximus enim quod Jacob interpretatur auscultatio.  
 10. Ecce audivimus in Evangelio, quod hæc est requies Dei, cum quis vendiderit omnia bona sua, et dederit pauperibus, et abiverit, et omnibus renuntiaverit : Ephratha enim interpretatur de eo, qui præbet fructuum ubertatem.  
 11. Invenimus requiem hanc in eremo, ubi est multitudo virorum habentium corda sua expansa ad Deum (manifestum est, quod monachos significat).  
 12. Introibimus in monasteria ad renuntiandum mundo.  
 13. Crucem ejus adorabimus, ubi confixi sunt pedes ejus.  
 14. Orant præsides monachorum pro iis, qui mundo renuntiarunt, dicentes : Veni, Domine, in cor istorum, qui requiem tuam efficiunt.  
 15. Veni tu, et gratia tua cum omnibus sanctis tuis.  
 16. Nos sacerdotes tui induemur per doctrinam his justitiæ filiiis.  
 17. Et omnes angeli tui, et omnis fraternitas exsultabunt in renuntiatione seu professione horum, qui ad monasticam vitam venerunt.  
 18. Propter chorum desideratum sanctorum tuorum : David enim interpretatur desideratus.

## Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Ἐπ' deest.  
 (2) Τῆς ὑπακοῆς· εἴπαμεν γάρ, ὅτι Ἰακώβ, etc. ;  
 (3) Τῷ αὐτῷ, etc.  
 (4) Εὐράμεν, etc., πρὸς τὸν Θεόν, τουτέστι τοὺς

- etc.  
 (5) Ἐκτελούντων.  
 (6) Ἐνδυσόμεθα τούτους δ. ε. δ. τοὺς τῆς δ. αὐτοῦ υἱούς.

19. Non avertas faciem Christi tui.  
 20. Juravit Dominus David veritatem,  
 21. Et non frustrabitur eam [eum] :  
 22. De fructu ventris tui ponam super sedem tuam.  
 23. Si custodierint filii tui testamentum meum,  
 24. Et testimonia mea hæc, quæ docebo eos,  
 25. Et filii eorum usque in sæculum sedebunt super sedem tuam.  
 26. Quoniam elegit Dominus Sion :  
 27. Elegit eam in habitationem sibi.  
 28. Hæc requies mea in sæculum sæculi ;  
 29. Hic habitabo, quoniam elegi eam.  
 30. Viduam ejus benedicens benedicam :  
 31. Pauperes ejus saturabo panibus.  
 32. Sacerdotes ejus induam salutaribus,  
 33. Et sancti ejus exultatione exultabunt.  
 34. Illuc producam cornu David :

- A 19. Μὴ ἀποστρέψῃς τὸ πρόσωπον τοῦ Χριστοῦ σου.  
 20. Ὡμοσε Κύριος τῷ Δαβὶδ ἀλήθειαν,  
 21. Καὶ οὐ μὴ ἀθετήσει αὐτὴν [αὐτόν].  
 22. Ἐκ καρποῦ τῆς κοιλίας σου θήσομαι ἐπὶ τοῦ θρόνου σου.  
 23. Ἐὰν φυλάξωνται οἱ υἱοὶ σου τὴν διαθήκην μου,  
 24. Καὶ τὰ μαρτύριά μου ταῦτα, ἃ διδάξω αὐτούς,  
 25. Καὶ οἱ υἱοὶ αὐτῶν ἕως τοῦ αἰῶνος καθιῶνται ἐπὶ τοῦ θρόνου σου.  
 26. Ὅτι ἐξελέξατο Κύριος τὴν Σιών.  
 27. ἤρετίσαστο αὐτὴν εἰς κατοικίαν ἑαυτοῦ.  
 28. Αὕτη ἡ κατάπαυσις μου εἰς αἰῶνα αἰῶνος.  
 29. Ὡδε κατοικήσω, ὅτι ἤρετισάμην αὐτήν.  
 30. Τὴν χήραν αὐτῆς εὐλογῶν εὐλογήσω.  
 31. Τοὺς πτωχοὺς αὐτῆς χορτάσω ἄρτων.  
 B 32. Τοὺς ἱερεῖς αὐτῆς ἐνδύσω σωτηρίαν,  
 33. Καὶ οἱ ὅσιοι αὐτῆς ἀγαλλιάσει ἀγαλλιάσονται.  
 34. Ἐκεῖ ἐξανατελῶ κέρασ τῷ Δαβίδ.